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Landsbyposten udkommer i alle måneder, dog er juli/
august et dobbeltnummer. Bladet trykkes i 320 eksem-
plarer på egen maskine, udgives af H.S.U.G. og omde-

les til samtlige husstande i Hunderup og Sejstrup.
Kommercielle annoncer: 400 kr/side.

REDaKTioN & DiSTRibUTioN:
Lis Andersen
Tlf. 27 51 33 52

DEaDLiNE
FoR NÆSTE
NUMMER

Landsbyposten kan læses på hsug.dk & 
på hunderup-sejstrup.dk

Indlæg til Landsbyposten kan afleveres håndskrevet
eller sendes pr. e-mail til landsbyposten@hotmail.com

15.
MaRTS Eilif Pedersen

Tlf. 40 17 28 17
Henriette Jensen
Tlf. 22 45 62 63

Du kan støtte udgivelse af bladet med beløb til:
MobilePay: 40350 *** Kontooverførsel til: 5917-1304 242 (netbank) 
***Indbetalingskort: +73<+8901 70 76  (netbank) Skriv: LP-bidrag

Tak for dit bidrag!

LP-orientering / Eilif Pedersen
Landsbyposten er sognets informationsblad. Vi tilstræber, at månedens blad er 
omdelt senest d. 25 i måneden forinden, og at den ligger på HSUG’s og Hun-
derup-Sejstrups hjemmeside - ofte inden d. 25. - Men der er også personer 
udenfor sognet, som gerne vil have bladet. Her er det muligt selv at hente et 
eksemplar på Bramming Bibliotek eller i Hallen. Som noget nyt hænger der 
nu nogle eksemplarer ved opslagstavlen i Hallen. - Hvis der mangler, hører vi 
gerne. Hallen er ikke altid låst op, - størst chance for åben dør er hverdage om 
eftermiddagen og aften.
Som nogle nok har lagt mærke til, lægger jeg vægt på, at man kan se, hvem der 
har sendt indlæg ind til bladet. Hvis læseren gerne vil vide noget mere om det 
ene og det andet, så skal han/hun kunne kontakte nogen herom. ”ja, men alle 
ved da, hvem det er” er der nogen der siger. Nej, siger jeg, - kun ”os gamle”, - 
nyere læsere/beboere oplever så, at alt er indforstået og lukket for at komme 
med. Altså: Skriv gerne navn og kontaktmulighed.
Til sidst: Det er jer læsere, der skaber bladets indhold, så send endelig tekst 
og billeder af det, der er sket, - og af det, som er i støbeskeen! - Adresser ses 
nedenstående.
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Generalforsamling i HSUG 
Indkaldelse til ordinær generalforsamling i HSUG 

Mandag 4. Marts kl. 20.15 
I samlingssalen i HSI.  

Generalforsamlingen starter i forlængelse af HSI repræsentantskabsmødet med fælles kaffe, øl, vand og 
brød. Cirka tidspunkt for fælles kaffebord med HSI er mellem 20.15-20.30, hvorefter HSUG 
generalforsamlingen starter, og forventes afsluttet senest kl. 22.00. Deltagere i HSI mødet og HSUG 
medlemmer afgør selv om de vil deltage i det ene eller andet møde, eller om de deltager i begge møder. 

Vi håber at se mange af vores medlemmer til møderne, så vi kan drøfte vores idrætsaktiviteter og 
rammerne herfor i Hunderup/Sejstrup.  HSUG medlemmer bedes tilmelde sig til arrangementet ved 
Doris Præst,  på mobil 40334297 eller mail:  kirketoften9@gmail.com senest 28. februar. 

Dagsorden for HSUG generalforsamling: 

1 . Valg af dirigent 

2. Formandens beretning v/ Jan B. Andersen 

3. Beretning fra Aktiviteter/udvalgene 

4. Foreningens regnskab v. kasserer Vicki Hejn 

5. Indkomne forslag: 

   Ændring i vedtægterne:   

   Fastsættelse af kontingent fastsættes af generalforsamlingen – ændres til: 

   Kontingenter fastsættes af den siddende bestyrelse. 

6. Valg til bestyrelsen - på valg er: Mai Riddersholm, Vicki Hejn (modtager ikke genvalg) og Jan B. Andersen 

7. Valg af revisor – på valg er Ole Wind (modtager genvalg) 

8. Eventuelt – herunder drøftelse af fremtidig levering/omdeling af Landsbyposten 

Indkomne forslag sendes til: jan.b.andersen@bbsyd.dk  senest 1. marts 

Med venlig hilsen - Bestyrelsen 

 



4 Landsbyposten Marts 2024  

Ideforum siden sidst / Lene Christensen
Vi har afholdt generalforsamling i Ideforum og konstaterede at der i årets løb 
har været både improviserede og planlagte aktiviteter spredt ud over både 
sommer og vinter. (Hæklede tasker, UP-cykling af stoffer og møbler, hatte, 
perlearmbånd og fremadrettet laves papirblomster, udsmykning med skilt for 
ideforum og beton.)  
Der har været udflugt til Nymindegab og Abelines gård, Haughhus Gods og 
Endrup holm.  
Ideforum udstillede i Baghusets vinduer i Bramming, ved den årlige messe var 
en meget rost blomsterdekorering, en døbefont og pyntet i spisesalen. Der 
blev også pyntet op ved gymnastikopvisningen. I støbeskeen er en opgave 
for Ole (præsten) om at lave et kæmpe påskeæg til årets konfirmander og en 
opgave til gymnastikopvisningen den 2. marts. 
Regnskabet blev fremlagt og godkendt. Kontingentet forbliver 325kr/ halvår.
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Seniorklubben  

Den 7.3. kl. 13.30 
Kongelige anekdoter v/ Lykke og Flemming Nielsen 

 se omtalen i sidste nr. af Landsbyposten 

Den 21.3. kl. 13.45 i Askov 
Besøg på Poul la Cour-museet, Møllevej 21 i Askov 

 se omtalen i sidste nr. af Landbyposten 

Husk tilmelding til Lena på telefon 20623097 

Den 4.4. kl. 13.30 v/ sognepræst Ole Witte Madsen.  
Ole vil holde foredrag om sin forgænger, Knud Lang, som var 
sognepræst i Vilslev Hunderup fra 1744-1781. Knud Lang 
spillede en stor rolle for sine sognebørn, idet han engagerede 
sig i at forbedre bøndernes vilkår og bl.a. skrev artikler om 
forbedringer af agerbrug, hesteavl samt frisættelse af bønderne 
fra et tvungent arbejdsfællesskab, der var til stor skade for 
dem, der ville være driftige. De fleste bønder i Hunderup, 
Vilslev og Darum skulle udføre hoveriarbejde for Kjærgård 
Gods. Alting forandrede sig, efterhånden som Knud Langs 
teorier blev omsat i praksis.  
 

Seniorklubbens program / Anette B Jørgensen

Den 4.4. kl. 13.30 v/ sognepræst Ole Witte Madsen. 
Ole vil holde foredrag om sin forgænger, Knud Lang, som var sognepræst i Vilslev Hunderup 
fra 1744-1781. Knud Lang spillede en stor rolle for sine sognebørn, idet han engagerede sig 
i at forbedre bøndernes vilkår og bl.a. skrev artikler om forbedringer af agerbrug, hesteavl 
samt frisættelse af bønderne fra et tvungent arbejdsfællesskab, der var til stor skade for 
dem, der ville være driftige. De fleste bønder i Hunderup, Vilslev og Darum skulle udføre 
hoveriarbejde for Kjærgård Gods. Alting forandrede sig, efterhånden som Knud Langs teo-
rier blev omsat i praksis. 
Den 18.4. kl. 13.30 ”Min barndom i Sydslesvig v/ Mette Fredslund
 I Dronningens nytårstale sendes hilsen til de danske i Sydslesvig. 
- Hvem er de?
- Hvorfor flyttede mine forældre til Flensborg i 1946? 
- Hvad var deres baggrund? 
Mette fortæller om det og livet i Flensborg / Kappel fra 1946 - 1957 med baggrund i sine 
forældres dagbøger. Indimellem synger vi sammen nogle af de sange, der brugtes meget 
den gang.
Derudover afholdes den årlige generalforsamling.



6 Landsbyposten Marts 2024  

Brætspilscafé / Lejf Jørgensen
Næste gang bliver tirsdag den 5.marts kl. 14.30-16.00
og derefter tirsdag den 2. april kl. 14.30-16.00
og  tirsdag den 7. maj kl. 14.30-16.00
det vil sige at man kan gå direkte fra skolebussen til hallen.
Der vil være knækbrød, frugt og saftevand, samt opsyn af mindst 2 voksne.
Børn fra 0-klasse og opefter kan deltage.
Vi kunne godt bruge flere frivillige, så opgaven blev delt ud på flere.
Hvis det er noget for dig, så skriv til undertegnede på bjerrum-sejstrup@
get2net.dk 
På Menighedsrådets vegne
Lejf Jørgensen

Babysalmesang i Vilslev Kirke 
I efteråret holdt vi babysalmesang i Gredstedbro 
Kirke, hvor billedet viser en god flok deltagere. 
 
I marts måned er der babysalmesang i Vilslev 
Kirke på følgende datoer: 
7/3, 14/3, 21/3, 4/4 og 11/4 
 
Vi starter kl. 10 og slutter kl. 10.40 
 
Medbring en lille dyne barnet kan ligge på. Efter 
babysalmesangen er der hyggesnak med kaffe/ 
te og lidt til ganen. 
 
Tilmelding til 
organist Dorte Grangård Olesen: 
dortegrangaard@gmail.com / tlf. 21 74 30 10 

Landsbypostens Kopiservice tilbyder:
Kopiering af sange, programmer m.m.

Opsætning og redigering.
Pris pr side: 1,00 kroner.

Eilif Pedersen, eilif@bihus.dk
Mobil: 40 17 28 17
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Reparations-cafe ?
Flere steder i DK er opstået steder, hvor folk hjælper hinanden med at reparere 
småting og sager lige fra brødristere, støvsugere, computere eller hjælp til at 
bruge mobilen. Nogle har børnebørn i nærheden, som kan hjælpe med compu-
teren, men det er ikke alle, der har det.
Nogle er vant til bare at smide væk og købe nyt, men en bæredygtig indstilling 
breder sig, og flere og flere vil gerne reparere ting, hvis de kan få lidt hjælp til 
det. Ideen er, at det både er godt for ens økonomi, miljøet og så få lidt hygge, 
en snak og en kop kaffe!!
Hvem kan hjælpe med reparationerne.???
Vi har mange ting i landsbyen, som er lavet af frivillige. Det gælder hal og klub-
hus, træmændene, solceller, julehjerter osv. osv. Hver gang oplever vi, at nogle 
kommer med den viden, der er brug for. Det kunne nok også ske her?
Hvor skal reparations-cafeen være?
Ideforum har et par lokaler i skolen, som de gerne vil dele med os. Der kommer 
måske flest mænd i reparations - værkstedet, men damer er velkomne. Idefo-
rum er også for damer og mænd, men her kommer flest damer, så måske kone 
og mand følges ad.?
Ideforum er der tirsdage fra kl. 19 – 21. Det kunne reparationscafeen begynde 
med og så se, hvad der passer bedst.
Flere har sagt, om ikke det var en ide at prøve det i vores landsby.
Jeg synes, det kunne være sjovt at prøve.
Vi har lokaler til det og ideforum kunne måske få lidt lettere ved at betale hus-
lejen i skolebygningen, når vi hjælper?
Det er måske mest en vinteraktivitet, men det kunne være godt at starte op her 
i foråret?
Jeg foreslår, at de, der kunne tænke sig at høre om ideen, kom over i Ideforums 
lokale:        

Tirsdag d. 5. marts kl. 19.00
Mvh. Knud Runge. Mobil 28 60 03 04

Reparations-café? / Knud Runge

SoGNEaRKiVET
v/ Johannes Clausen, telf. 23 24 54 89

Åben første mandag i hver måned fra kl. 19,30 til 21,30 - dog ikke i skoleferier
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Tale ved bisættelse af Johanne Margrethe Smidt (bedre kendt som Søster), 
lørdag 20. januar 2024 kl. 11:30.
Salmer: 117: En rose så jeg skyde - 50: Under dine vingers skygge - 121: Dejlig 
er jorden - Du, som har tændt millioner af stjerner – postludium: ”Jeg har båret 
lærkens vinger” – ved rustvognen sang vi: 784: Altid frejdig. Læsning: Rom 6,3-11.

Vinteren er over Danmark - sådan lidt i perioder - og sneen lander forskelligt, 
nogle steder og meget lokalt opleves vinteren hård og uretfærdig, andre steder 
mærkes der knap nok kulde, sne og slud. Et lille land med store forskelle. Vi 
ved, at Gud lader det sne og regne over retfærdige og uretfærdige. Han lader 
det regne over uretfærdige, for at de skal opdage, at Gud er til og sender os, 
hvad han vil. Han lader det regne over retfærdige, for at de må takke Gud for 
alt, selvom der også er perioder er af medgang og modgang i livet. Livet som 
sådan - om det er i medgang eller modgang - har vi jo dog fået skænket gratis 
og givet ufortjent af skaberen og Ham, der giver, hvad vi ikke kan give os selv: 
livsånde, sjæl, tro, håb og kærlighed. Det er i al sin enkelthed noget at være 
taknemmelig for; noget at glæde sig over hver dag, man får lov at slå øjnene op 
til en ny dag. Vi tænker måske på himlens Paradis som en sommer uden ende, 
men selv i de kolde egne her på jorden, bryder Gud ind i vores liv og hverdag, 
ligesom dengang, en rose skød op af frossen jord, og Jesus blev født, her hvor 
vi lever, bor og tror. For det jævne liv er det, Gud ser med glade og milde øjne 
på. Når vi skaber gode relationer til hinanden, som både beriger og velsigner, 
og når vi er til gavn og glæde, ja, så smiler Vor Fader og glæder sig over, at vi 
bruger livet til det gode. 
I dag er vi samlet her i denne bygning, som vi kalder Guds hus. For herinde i 
Hunderup Kirke er der rum og tid og plads til, at vi kan komme med såvel vores 
tro, som tvivl, vores sorg, glæde, savn, angst, taknemmelighed og hvad vi ellers 
rummer og bærer med os på denne dag. For nu er vi samlet på denne dag på 
dette tidspunkt. Fordi der mangler en person. Hun havde mange navne. Da hun 
blev født kom hun til verden med et skrig, for sådan tjekkede man, at der var 
liv i barnet. Et klap i numsen, et skrig ud af hendes spæde mund. Ud af verden 
gik hun dog meget mere stille mange år efter, da hun døde og gik bort fra de 
levendes land. 
Som lille blev hun døbt her i kirken. Hendes fulde navn blev Johanne Margre-
the Smidt, og hun blev født den 14. januar 1927. Hun voksede op med sine to 
brødre hjemme på en lille landejendom, men knapt var hun 1 år, før hendes 
far døde i en arbejdsulykke. Tidligt mærkede hun modgang i livet. Hendes mor 

Johanne Margrethe Smidt bisættelse/Ole Madsen
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stod pludseligt alene med tre børn og en ejendom, så der kom bestyrer på, men 
for den lille familie blev det mange år med små kår. Johanne blev også kaldt 
Margrethe eller mest Søster, og hun fik trods alt en tryg og varm barndom, hvor 
man lærte at bestille noget. Hun voksede op og gik i skole, og var en pige som 
sine jævnaldrende. Efter sin konfirmation her i kirken, kom hun ud at tjene. 
Hun kom bl.a. til Pumpgården i 1950, da hun var først i 20-erne. Den gård blev 
hendes nye hjem og familien dér blev også hendes, og hun boede siden da på 
gården. Da hun kom til, var den yngste af gårdens to døtre på vej, så Søster har 
været der for pigerne lige fra begyndelsen. I Søster fik Betty og Methe en mor 
mere. Søster var dog ca. 20 år yngre end Betty og Methes forældre, Ella og Axel, 
men det har nok ikke været en ulempe. Der på Pumpgården startede en ny og 
god tid for Søster. Hun blev hurtigt en naturlig del af familien, og hun hjalp til 
inde som ude. Hun var en kvinde præget af de gamle dyder og stærke værdier, 
og hun sled gerne med at have to jobs. Hun var blandt andet oldfrue på Mun-
ken, ejede en slikbutik, var plejehjemsassistent på Solgården, og så passede og 
plejede hun det bedste hun kunne forældre-parret på Pumpgården. Da Axel 
døde i 1998, blev gården solgt; Ella købte så hus på Rolighedsvej i Bramming, 
og Søster flyttede med. Da Ella så døde i 2001, blev Søster boende. De seneste 
år af sit liv var hun sengeliggende, men bevarede imponerende nok sin humor 
og humør. Som hun sagde. “Her ligger jeg jo bare og har det godt.” Hun mod-
tog en fantastisk pleje fra Privatplejen, og plejerne modtog hun med åbenhed 
og imødekommenhed. For som hun sagde: “Alle mennesker er gode.” Fredag 
den 12. januar sluttede det så, hendes jordiske liv, da hun åndede ud en sidste 
gang, døde og gik bort - to dage før hun ville være fyldt 97 år. Hun havde ellers 
set frem til søndagen, hendes fødselsdag, der også blev dagen hvor dronning 
Margrethe ville overdrage tronen, for dronningen var jo hendes navnefælle. 
Tilbage sidder mange nu med minder, savn og tanker om hende, der blev så 
stor en del af jeres liv. Hos hende gik I aldrig forgæves efter hjælp, og hun havde 
meget omsorg for alle, både nye og gamle i familien. Hun kom til at betyde 
meget for de unge i familien, for hun var som person og kvinde noget særligt. 
Tænk bare på, hvordan hun i løbet af sit liv selv købte 7 biler, og hun havde tjent 
pengene til dem med sine bare næver. Meget af hendes liv gik med arbejde og 
pligter, men fritidsinteresser, foredrag og udflugter blev det også til. Hun var 
ikke bange for at tage af sted og opleve noget nyt. Fx tog hun alene med fær-
gen på tur langs Norges kyst fra Bergen til Nordkap. Men hendes indstilling var 
jo også, at man ikke skulle være bange for andre mennesker, men tværtimod 
forstod hun at få gang i en samtale. 
Nu er hendes deltagelse i samtaler og sammenkomster dog forstummet. Hæn-
derne er faldet til ro, hjertet holdt op med at slå. Et langt liv er til ende; et liv 
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brugt på at være til gavn og glæde for mange. Nok er der sorg og savn på en 
dag som i dag, men en høj grad af taknemmelighed fylder også. Minderne er 
mange og vil stå tilbage som små glimt af lys fra en tid, hvor Søster var nærvæ-
rende til stede til gavn og til glæde. Vi vil nu tage afsked med hende og bede 
Gud bevare hende til en glædelig opstandelse på den dag, når vores tid slutter 
og Hans tid begynder. Må Gud bevare os alle. Amen. 

I lokalrådet er vi to nye medlemmer, der skal forsøge at udføre jobbet som 
velkomsstambassadører efter Helle Hvidtved, og vi vil gerne bede lokalbefolk-
ningen kom at sende os et tip, når der er nogen, der får nye naboer, eller hører 
om nye tilflyttere. Vi mangler vores købmand, som plejer at være en udmærket 
nyhedscentral , så  nu må vi finde på noget andet. Vi skulle jo gerne huske alle, 
så de kan føle sig velkomne til vores dejlige sted. 
HENVENDELSE KAN SKE TIL: Lene Christensen tlf. 30252946, christensenle-
ne7@gmail.com, eller Stine K N Jensen, stinekatrine.n.jensen@gmail.com. 

Send tip til Lokalrådet / Lene Christensen

Billede fra Seniorklubbens juleafslutning (foto Anette B Jørgensen)
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HSUG på pigelejr i Vejen 
 

Den 20. – 21. januar 2024 tog DGI Sydvest + ca. 30 frivillige imod  

ca. 700 friske piger fra 1. – 5. klasse og trænerne til årets pigelejr i Vejen Idrætscenter. 

 

Og for første gang i mange år var HSUG repræsenteret af 10 friske og spændte piger. 

 

Dagen stod på 7 forskellige moduler,  

hvor pigerne prøvede rytmisk gymnastik, linedans, spring, svømning, gymnakick, battle og var ude på en gå tur 

 

Efter aftensmaden fik vi tildelt et område, hvor vores lille forening skulle sove. 

Så var det tid til at pakke soveposer/dyner og madrasser ud og få indrettet vores eget lille område, inden aftenen 
bød på nye aktiviteter i form af diskotek, tegne hjørne, ”biograf”, aftenspring, svømning eller hygge i eget område. 

Efter en LANG dag hvor pigerne havde givet den max gas, blev det endelig tid til at sove - kl. 00.00 blev lyset i hallen 

slukket, MEN der gik et godt stykke tid, inden at hallen var helt stille, og alle sov  

 

Lidt over kl. 07.00 var det godmorgen!! 

OP, pakke sammen, morgenmad og så sluttede pigelejren af med opvisning fra Juniortræningsholdet fra Blaabjerg.  

Kl. 10.00 blev de trætte piger sendt med forældrene hjem med en lille gave: et lilla håndklæde fra DGI Sydvest.  

Pigerne var alle ENIGE om, at det havde været en MEGA god lejr, og at de var KLAR igen i 2025. 
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Der hygges med spil og 
snoller 😋😋 

KOM SÅ PIGER 

Giv den et ordentlig 
SPARK!!! 

Der hygges med spil og 
snoller 😋
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Snoller og hyggesnak 

inden sengetid
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Seniorklubbens besøg i Vingård i Jedsted/Anette Jørgensen
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Jan B. Andersen, Formand  28 49 50 29, jan.b.andersen@bbsyd.dk 
Vicki Hejn, Kasserer, 30 70 86 70, hsugkasser@outlook.dk
Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
Doris Præst, 40 33 42 97, kirketoften9@gmail.com
Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, mai.riddersholm@gmail.com
HJEMMESIDE: www.hsug.dk          facebook.com/hsug.dk
baDMiNToN: Claus Jæger, 75 17 38 53 / 22 78 82 39. Dan Andersen
biLLaRD/E-SPoRT: Bjørn Jepsen, 20 48 61 06, 2008april@live.dk
FoDboLD: Lars Jensen, 60 92 30 08, Doris Præst, kirketoften9@gmail.com
GYMNaSTiK: Mai F. Riddersholm, 61 65 51 58, Lone Arge-Kristensen, 60 13 82 01, 
Tanja B. L. Jensen, 22 56 22 79
PETaNQUE: Alex Andersen, 29 70 28 72
TENNiS: Jan B. Andersen 28 49 50 29, Eilif Fogh Pedersen, 40 17 28 17
LaNDSbYFESTUDVaLG: sofie_geerth@hotmail.com
LaNDSbYPoSTEN: landsbyposten@hotmail.com

FoRSaMLiNGSHUSET: Ole Bix Jensen, 40 37 77 32. 
 UDLEJNiNG: Lene Søgaard, 75 17 24 02, sejstrup-forsamlingshus@hotmail.com
H.S.i iDRÆTSSaL: Mette Bjergmark, 22 78 77 54. 
 UDLEJNiNG: Anette Bjerrum Jørgensen, 51 71 99 58,  bjerrum-sejstrup@get2net.dk
HUNDERUP-SEJSTRUPS FREMTiD: Jørn Boesen Andersen, 29 79 48 41, jande@esbjergkom-
mune.dk
HUNDERUP-SEJSTRUP LoGEN: Jørn Høeg, 20 34 13 04,  1988hsfb@gmail.com
iDEFoRUM: Lene Christensen, 30 25 29 46, christensenlene7@gmail.com
K-34: Jette B. Brix, tlf. 51 61 34 96, jettebbrix@gmail.com
KØbMaNDENS VENNER: Dorthe Knudsen, kobmandensvenner@hotmail.com
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FORENINGER I HUNDERUP OG SEJSTRUP



16 Landsbyposten Marts 2024  

Tor 22 feb 14,30 Christian Bjerrum Jørgensen fortæller i Seniorklubben
Lør 24 feb 11 Kort gudstjeneste i Hunderup Kirke
Lør 24 feb 17,30 MGP i Forsamlingshuset
Søn 3 mar 9,30 Gudstjeneste, 3. søndag i fasten i Hunderup Kirke
Man 4 mar 19 Repræsentantskabsmøde i HSI
Man 4 mar 20,15 Generalforsamling i HSUG (s. 3)
Tir 5 mar 14,30 Brætspilscafé  (s. 6)
Tir 5 mar 19 Møde om Reparations-café (s. 7)
Tor 7 mar 13,30 Seniorklubben: Kongelige anekdoter (s. 5)
Søn 10 mar Frist for tilmelding til Seniorklubbens besøg på Poul la 

Cours Museum i Askov (s. 5)
Søn 10 mar 9,30 Kort gudstjeneste i Hunderup Kirke
Fre 15 mar Deadline for næste LP
Søn 17 mar 11 Gudstjeneste i Hunderup Kirke
Tor 21 mar 13,45 Seniorklubben besøger Poul la Cour museum i Askov 

(s. 5)
Søn 24 mar 9,30 Gudstjeneste i Hunderup Kirke
Tor 28 mar 17 Gudstjeneste i Hunderup Kirke
Søn 31 mar 9,30 Gudstjeneste i Hunderup Kirke
Tir 2 apr 14,30 Brætspilscafé (s. 6)
Tor 4 apr 13,30 Seniorklubben: Ole W Madsen fortæller om Knud Lang

SOGNEkalENDER / maRTS

Skrot indsamling
        ”Intet er for stort eller småt,
          når det kommer til skrot”

Vi modtager gerne jern/metal i vores skrot container foran forsamlingshu-
set, da vi som alle andre er presset af stigende energipriser. 

Hvis I ikke har mulighed for selv at aflevere jern/metal, 
så henter bestyrelsen for Sejstrup Forsamlingshus også gerne. 

Kontakt Lars Jensen på tlf. 60923008
Hele overskuddet går til drift af forsamlingshuset.


